№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 MRT-1500L IEC LCD Powercom ДБЖ 1500VA/1500W online 4*IEC С13, 36V(DC), 6A 1 шт. 21 420,00 21 420,00

Разом: 21 420,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 21 420,00
Усього найменувань 1, на суму 21 420,00 UAH
Двадцять одна тисяча чотириста двадцять гривень 00 копійок

Менеджер